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PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Pidä sydän 
mukana!

ehkä jopa ilman kasvomaskeja!
Lisäksi jäsenten yhteenkuuluvuutta edis-

tetään mm. vapaa-aikatoiminnalla ja yhteisil-
lä koulutuksilla sekä tapahtumilla. Kertokaa ih-
meessä, millaisia koulutuksia tai tapahtumia 
haluaisitte ja käykää niissä. Jokainen koulutus 
ja tapahtuma voimaannuttaa ihmistä, niistä saa 
paljon uutta tietoa ja uusia ystäviä! Ja tärkein 
”pidä sydän mukana” – kun tekee kaiken mitä te-
kee, sydän mukana, saa ihmiset innostumaan ja 
hyvälle mielelle.

Olen löytänyt viime aikoina itselleni uuden 
elämänohjeen, jota meidän kaikkien kannattaa 
noudattaa:

”Kaikki on 
mahdollista, 
mahdoton vie  
vain vähän  
enemmän aikaa.”

 
Mukavaa alkanutta vuotta 2022! Olkoon se 
edeltäjiään parempi!

Kirsi Kuukkanen 
puheenjohtaja

Tiedättekö, kuinka voi innostua asioista todel-
la paljon? Mä tajusin sen tänään oltuani vapaa-
päivänä lähes koko päivän koulutuksessa, jossa 
käytiin läpi todella ajankohtaisia ja mielenkiin-
toisia asioita. Samalla tajusin, että ne jutut, mitä 
siellä opetettiin, voin viedä mukanani niin työelä-
mään kuin ammattiyhdistystoimintaankin. Kaikki 
vaikuttaa kaikkeen.

Yksi esille nostettu asia oli ”keskity ydinte-
kemiseen”. Sitä meidän pitäisi noudattaa myös 
ammattiyhdistyksessä. Mikä on ammattiyhdis-
tyksen ydintehtävä? Se löytyy tosi nopeasti yh-
distyksen sääntöjen 2. pykälästä:
•	 valvoa jäsentensä ammatillisia ja taloudellisia 

etuja,
•	 vaikuttaa jäsentensä yhteiskunnallisen 

aseman ja oikeuksien kehitykseen sekä
•	 edistää heidän yhteenkuuluvuuttaan, 

yhteistoimintaansa ja keskinäistä 
vastuuntuntoansa.

Ei mikään pikkujuttu. Noihin kolmeen koh-
taan sisältyy paljon velvollisuuksia, vastuuta ja 
toki myös oikeuksia. Päätehtävänä on edunval-
vonta ja tämän vuoksi nytkin seuraamme tar-
kasti, mitä tapahtuu hyvinvointialueiden (etenkin 
Pirkanmaan) perustamisessa ja mitä tapahtuu 
juuri nyt sopimusneuvotteluissa. Tärkeänä ta-
voitteena on saada myös jytyläinen luottamus-
mies jokaiselle työpaikalle, jossa yhdistyksellä on 
jäseniä. Ja käydä tapaamassa teitä jäseniä nyt, 
kun näyttää, että se pian on taas mahdollista – 
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KOKOUSKOOSTE

Kokouskooste
Hallituksen kokous 15.12.2021
•	 Alueasiamies Jani Loponen kertoi ajankohtaisia asioita Länsi-Suomen alueelta

•	 Liittohallituksen jäsen Heli Rautanen kertoi liittohallituksen ja STTK:n ajankohtaisia 
asioita

•	 Liittovaltuuston jäsen Kirsi Kuukkanen kertoi marraskuun valtuuston kokouksen 
päätöksistä

•	 Merkittiin tiedoksi edunvalvonta-asiat 

•	 Kuultiin Pirkanmaan hyvinvointialueen valmistelun tilannekatsaus

•	 Käytiin läpi puuttuvien luottamusmiesten tilanne työnantajittain

•	 Vahvistettiin Ylöjärven ja Nokian pääluottamusmiesten valinta sopuvaalina

•	 Merkittiin tiedoksi yhdistyspäivien jatkotoimenpiteet mm. hallituksen ja 
luottamusmiesten seminaaripäivät, roll-upien hankinta paikallistiimeille ja 
työhyvinvointimessuille osallistuminen

•	 Merkittiin tiedoksi koulutuksiin osallistujat

•	 Merkittiin tiedoksi lehden kävijätilasto

•	 Merkittiin tiedoksi menneet ja tulevat tapahtumat

•	 Markkinointitoimikunnan vetäjä kertoi tilannekatsauksen

•	 Merkittiin tiedoksi paikallistiimien tilanne

•	 Merkittiin tiedoksi nuorisotoiminnan tilanne

•	 Merkittiin tiedoksi kannatusjäsenten tilanne

•	 Merkittiin tiedoksi Vierumäen kevään vuokraustilanne ja päätettiin yhden tyhjän 
viikon osalta markkinoida ensimmäinen viikko puoleen hintaan.

•	 Päätettiin hallituksen kokouspäivät sekä hallituksen ja luottamusmiesten 
seminaaripäivät vuodelle 2022. 

•	 Päätettiin kevät- ja syyskokousten päivät
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Sopimus- 
neuvottelut 2021–2022
Lähes kaikki ammattiliitto Jytyn neuvottelemat työehtosopimukset ovat 
päättymässä pääsääntöisesti 28.2.2022. Työehtosopimukset on irtisanottu, 
joten mikäli neuvotteluissa ei päästä sopuun helmikuun loppuun mennessä, 
alkaa 1.3.2022 ns. sopimukseton tila.

EDUNVALVONTA

MITÄ SOPIMUKSETON TILA SITTEN TAR-
KOITTAA? Käytännössä noudatetaan vanhaa 
työehtosopimusta, mutta työrauhavelvoitetta ei 
ole niin liittojen kuin työnantajankaan puolelta. 
Tämä tarkoittaa sitä, että sopimusneuvottelujen 
vauhdittamiseksi ja päämäärien saavuttamiseksi 
voidaan käyttää erilaisia keinoja. Liittojen puo-
lelta nämä ovat erilaisia työtaistelutoimia. Viime 
sopimuskierroksella käytössä olivat mm. vuoron-
vaihto- ja ylityökiellot, viimeisenä vaihtoehtona 
tulee lakko. Työnantaja voi vastavuoroisesti teh-
dä esim. työsulun.

Ammattiliitto Jyty neuvottelee kunta-alal-
la Julkisen alan unionina (JAU). Jau muodostuu 
Jytyn ja JHL:n yhteisestä neuvotteluosapuoles-
ta. Vastapuolella Kuntatyönantajat (KT). Avain-
tes-sopimuksessa työnantajan edustajana on 
Avaintatyönantajat ry.

Neuvotteluja on käyty koko tammikuu. Kun-
ta-alan neuvottelut alkoivat 11.1.2022. Liittojen 
puolelta neuvottelijat JAUn lisäksi ovat Julkisa-
lan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO sekä 
Sosiaali- ja terveysalan neuvottelujärjestö SOTE. 
Mediassa ollaan nähty SOTEn ulostuloja siitä, 
että hoitajien palkkoja täytyy korottaa enemmän 
kuin muiden. JAU ja JUKO korostavat, että myös 
muiden alojen työntekijät ovat tehneet kovasti 
töitä mm. koronan aikana ja muutenkin. Korotuk-
set pitää tulla kaikille. Tärkeää Jytylle on se, että 
korotukset tulevat yleiskorotuksina ja ns. seka-

linjaisella ratkaisulla, eli euromääräisenä tiettyyn 
rajaan asti ja sen jälkeen prosentteina. Tämä 
tarkoittaa sitä, että pienipalkkaisilla korotus on 
euromääräisenä enemmän kuin se olisi prosent-
teina.

#reilutkorotukset -hashtag kertoo sopimus-
tavoitteista. Jokaisen täytyy tulla palkallaan 
toimeen. Neuvotteluissa kiinnitetään huomio-
ta palkkatasa-arvoon ja työhyvinvointiin. Myös 
hyvinvointialueiden tuloon valmistaudutaan ja 
korostetaan palkkaharmonisoinnin merkitystä. 
Harmonisointi tulee tehdä aina oikeuskäytännön 
mukaisesti eli korkeimpiin palkkoihin verraten.

Kunnallisen SOTE-sopimuksen neuvottelut 
alkoivat 17.1.2022. Jyty haluaa SOTE-sopimuk-
sessa samoja asioita kuin pääsopimuksessa KV-
TES:ssä. Tekstien osalta SOTE-sopimus nojaa 
paljon KVTES:iin ja tekstien osalta neuvotellaan-
kin lähinnä palkkaus- ja työaikaluvuista.

AVAINTESin neuvottelut alkoivat 12.1.2022. 
Tarkkoja sopimustavoitteita ei ole vielä julkais-
tu, mutta palkantarkistukset sekä työehtosopi-
musmääräysten sisällöllinen kehittäminen ovat 
tavoitelistalta.  •

Seuraa neuvottelujen etenemistä:  
https://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/sopimus-
neuvottelut2022/
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AJANKOHTAISTA

Pirkanmaan 
hyvinvointialueen 
etenemisestä
Historialliset ensimmäiset aluevaltuustovaalit pidettiin 
23.1.2022. Äänestysprosentti jäi vähän alle 50, mutta verrattuna 
kunnallisvaaleihin ja siihen, että äänestäjillä ei ehkä ollut kunnolla 
tietoa mistä äänestettiin, ensimmäiseksi kerraksi se oli kohtuullinen 
tulos, koronatilannekin huomioon ottaen.

TEKSTI: SIRKKA VIENOLA, LUOTTAMUSMIES

ALUEVALTUUSTOON VALITTIIN 79 EDUSTA-
JAA eri poliittisista puolueista, laajalla ikähaita-
rilla ja lisäksi valtuustoon saatiin paljon asian-
tuntemusta sote-asioista. Tasa-arvokin toteutuu, 
koska naisvaltuutettuja on suurin osa. Valtuusto 
aloittaa työskentelyn maaliskuussa. 

Mitkä ovat uuden valtuuston tehtävät? Alue-
valtuusto linjaa sosiaali- ja terveyspalveluita 
hyvinvointialueella käyttäen poliittista päätök-
senteon roolia, aluehallitus tekee esitykset. Val-
tuusto päättää hyvinvointialuestrategian, hallin-
tosäännön, budjetin ja taloussuunnitelman sekä 
palveluverkoston ym. Tehtävä voi olla vaikea, 
sillä valtuustossa ei edusteta omaa kuntaa, vaan 
koko hyvinvointialuetta. 

Itse henkilöstönedustajien työskentely ta-
pahtuu nyt pääasiassa viidessä jaoksessa: Sote 
palvelut -jaosto, hallinto ja järjestäminen -jaos-
to, ICMT-jaosto, pelastustoimen jaosto, yh-
dyspinnat-jaosto.  Näille jaoksille on olemassa 
useita alajaostoja.  Henkilöstön edustajat aloit-
tivat jaostotyöskentelyn alkuvuodesta. Keväällä 
jatkamme työpajatoiminnalla ja yhteistoiminnalla 
hyvinvointialueen kehittämistä. 

Vielä nyt on kuitenkin meneillään VATE-vai-
he. Tietojen keruuta on tehty syksystä lähtien ja 

nyt on aika tietojen analysointiin, strategian te-
kemiseen ja ongelmien ratkaisuihin kuten esim. 
henkilöstön riittävyys, väestön ikääntyminen, 
hoito- ja palveluvelka, syntyvyyden alentuminen, 
kaupungistuminen ja alueiden erilaisuus sekä 
lasten ja nuorten haasteet. Mahdollisuuksia tä-
hän antaa digitalisoituminen, integraatiot, yksi-
tyinen puoli ja kolmas sektori.

Iso haaste tulee olemaan ICMT:n rahoitus ja 
toimeenpano. Tämän toteuttamiselle ei yksin-
kertaisesti ole riittävää rahoitusta. Muutosta tar-
vitaan 800 eri järjestelmään ja tukea on saatu 
14.3 milj., joista on 10 milj. on jo sidottu.

Ensihoito asemoituu jatkossa pelastuslaitok-
sen organisaatioon (tämä on ollut aiemmin sai-
raanhoitopiirin toimintaa), sisältäen ensihoidon 
operatiivisen johtamisen ja hallinnon toiminnot, 
ambulanssituotannon sekä FinnHEMS-ensihoi-
tolääkäritoiminnot. Tämän muutoksen odotetaan 
yksinkertaistavan työskentelyä. 

Tämä hallintohimmeli tulee vaatimaan kovas-
ti töitä ja rahaa, vaikka Pirkanmaalla olikin jo hy-
vin paljon valmista ennen eduskunnan päätöstä 
hyvinvointialueista. Valmista ei varmastikaan ole 
1.1.2023, mutta ainakin hyvä pohja miltä aloit-
taa.   •
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AJANKOHTAISTA

Etätyö, lähityö, 
hybridimalli
Etätyöt ovat tulleet kahden vuoden aikana tutuksi niillä 
aloilla, joilla etätyötä voi tehdä. Pari vuotta sitten kyselimme 
ehdotuksia, miten etätyötä voisi helpottaa ja edelleen 
toivomme teiltä kommentteja ja ideoita. Etätyö on tullut 
jäädäkseen, vaikka koronasta eroon päästäisiinkin.

TEKSTI: KIRSI KUUKKANEN

MILTÄ ON TUNTUNUT tehdä työtä ilman fyy-
sistä, sosiaalista kontaktia työkavereihin? Olet-
teko saaneet yhteyden esimieheen tarvittaessa? 
Miten perehdytys uudelle työntekijälle sujuu etä-
nä? Ja etenkin, miten työhyvinvoinnista voi pitää 
huolta etäaikana?

Vaihtoehtoja on monia ja eri paikoissa käy-
tetään erilaisia keinoja. Yksi mukavaksi nous-
sut keino sosiaaliseen vuorovaikuttamiseen 
ovat Teams-kahvit. Tiimin tai työkaverin kanssa 
Teams auki kameroineen päivineen (eikä hait-
taa, vaikka tukka ei olisi ihan timmissä kunnossa 
tai päällä sattuisi olemaan kotiasu). Ja ehdoton 
edellytys: ei työasioita. Ei niitä puhuta siellä työ-
paikan taukotilassakaan vaan kysytään, miten 
viikonloppu meni ja mitä kuuluu.

Esimiehen tavoitettavuus etäaikana on usein 
helpompaa kuin toimistolla. Etänä esimies on 
luurin päässä koneen ääressä, vaikka olisi pala-
verissa, toimistolla ei tiedä missä neukkarissa tai 
asiakkaalla esimies on, kun asiaa olisi. Teamsil-
lä voi myös vastata tarvittaessa kesken kokouk-
senkin.

Luurit päässä koko päivän ei sekään silti 
houkuta, joten jos työtehtävät sallivat, kannattaa 
päivällä, vaikka lounastaukoa venyttää omalla 
asialla ja tehdä pieni happihyppely. 20 minuuttia 
ulkoilmassa tekee ihmeitä ja taas jaksaa. Jos ei 
saldot anna myöden, voi tehdä sen 20 minuuttia 
pidempään töitä loppupäästä, koska työmatkaan 
ei mene aikaa. Mukavampi näin talvella on käydä 
ulkona päivällä valoisassa kuin illalla pimeässä. 

Toki jotkut pitävät pimeydestäkin.
Muista myös antaa palautetta työka-

vereille ja mukavia yllätyksiä ovat myös 
kotiin saadut pienet muistamiset työn-
antajalta. Suklaalevy tai muu vastaava 
saa ihmeitä aikaan ja tuntuu, että ”hei, 
minua ei ole unohdettu.” Emmehän me 
ole robotteja, jotka tekevät työtä 24/7.

Mikä on se sinun juttusi millä jak-
sat? Mukavia etätyöpäiviä kaikille!  •

Etätyöläisen verovähennykset

Tässä vielä muistutuksena etätyöläisen verovähen-

nyksistä, kun piakkoin esitäytetyt veroilmoitukset 

kopsahtavat omaveroon.

• työhuonevähennys (yli tai alle 50 % etätyötä)

• tietoliikenneyhteyksien vähennys (50 % jos käytät 

muuhunkin)
• ergonomiahankinnat esim. sähköpöytä

• matkakulut ja etätöissä ollessa maski- 

kulut, kun käy toimistolla
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Jonna - Jytyn 
koulutiedottaja

JÄSENESITTELYSSÄ

Kuka olen? 
Olen Jonna Koivuniemi, Nuorisotyön ja nuoriso-
tutkimuksen maisteri. Aloitan tänä vuonna Jyty 
Pirkanmaan uutena koulutiedottajana ja odotan 
tehtävää innolla :) Pidän esiintymisestä ja minul-
la on hyvä organisointitaito, joista uskon olevan 
hyötyä tässä tehtävässä. Harrastan monipuo-
lisesti kädentaitoja, esimerkiksi ompelemista, 
maalaamista sekä luonnossa liikkumista.

Miksi innostuit koulutiedottajan 
hommasta? 
Innostuin koulutiedottajan tehtävästä, koska mi-
nulla on hyviä kokemuksia Jyty Pirkanmaan tar-
joamista tapahtumista ja eduista. Minusta on 
kiva päästä kertomaan näistä myös muille. Työu-
rani ei ole ollut niin ruusuinen kuin olisi voinut 
toivoa, joten eduista on ollut paljon hyötyä. Suu-
rimpia etuja on se, että yhdistys on maksanut 
minulle jo useana vuonna oman alan päätapah-
tuman. Kaikissa työsuhteissa työnantaja ei sitä 
maksa ja ollessani välillä työttömänä olen silti 
pysynyt hyvin mukana ja saanut ajankohtaista 
tietoa alani tapahtumista. Tämä on tietenkin lois-
tavaa ja parasta! Myös tulevan huhtikuun lippu 
on jo ostettu yhdistyksen laskuun ;) 

Mitä odotat koulutiedottajan 
tehtävältä? 
Odotan tehtävältä monipuolisuutta, uusiin ih-
misiin tutustumista, sopivasti luovuutta ja ver-
kostoitumista. Olen ollut jo useamman vuoden 
mukana yhdistyksen toiminnassa enemmän tai 
vähemmän aktiivisena, joten uskoisin etten tule 
pettymään.

Mitä haluaisit sanoa nuorille 
ammattiliitosta? 
Ammattiliittoon kannattaa liittyä hyvien etujen 
ja mukavan vapaa-ajan toiminnan vuoksi. Eikä 
jäsenmaksukaan ole suuri. Jäsenyydestä hyötyy 
taloudellisesti sitä enemmän, mitä kauemmin jä-
senenä on ollut. Esimerkiksi työttömyyden yllät-
täessä voi saada korkeampaa työttömyysetuut-
ta, kun on ehtinyt maksaa jäsenmaksua tietyn 
aikaa. Pienemmistä eduista hyvänä esimerkkinä 
on leffaliput ja kauneushoidot! :)  •

Kiinnostuitko koulu­
tiedottajan tehtävästä?  
Ota yhteyttä 
puheenjohtaja@
jytypirkanmaa.fi  
ja kysy lisää!

Asuuko teillä lukiolainen tai ammattiin 
opiskeleva nuori? Onko hän kiinnostunut 
jo jostakin tietystä jytyläisestä alasta esim. 
nuoriso-ohjaajan, palkanlaskijan, sihteerin 
tai lähihoitajan työstä? Kannattaa liittyä 
liittoon jo opiskeluaikana. Tällä hetkellä Jytyn 
opiskelijajäsenyys on maksuton (1.1.2022 
alkaen) ja opiskelijajäsen saa kaikki 
normaalit jäsenedut.
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AJANKOHTAISTA

Some-
eläinkilpailun 
voittajakoiran 
haastattelu
Pääsin haastattelemaan Jyty-Pirkanmaan 
some-eläinkilpailun voittajaa, Dannya!

TEKSTI: HENNA KOISTINEN

Danny on yhdeksänvuotias ruskea keskikokoi-
nen villakoira, joka asustaa Ikaalisissa. Dannyn 
perheeseen kuuluu emännän lisäksi isoveli Eik-
ka, aprikoosin värinen keskikokoinen villakoira. 
Eikka on saanut nimensä Eino Grönin mukaan, 
kun taas Danny on tietysti iso D eli Danny. Hei-
dät myös tunnetaan värin mukaan kinuskina ja 
suklaana!

Kuten emäntäkin kilpailun saatesanoissa sa-
noi, on Danny iloinen, positiivinen ja energinen 
ilopilleri. Vauhtia riittää, etenkin oman kylän lä-
himetsät ovat parasta terapiaa niin koirille kuin 
emännälle. Niinhän se on, että metsä kohottaa 
mielialaa, lievittää stressiä ja laskee verenpai-
netta!

Danny harrastaa myös tokoa ja rally-tokoa, 
josta menestystä on riittänyt. Treenaaminen, uu-
den oppiminen ja kilpailu on mukavaa puuhaa 
emännän kanssa. Onnistumisen iloa!

Isoveli Eikka on Dannylle tärkeä kaveri, sillä 
kuten tiedämme ystävät ovat tärkeitä. Yhdessä 
on mukava lenkkeillä, ottaa päiväunia ja leikkiä. 
Dannylle tärkein lelu on pallo, se kulkee lenkeillä 
mukana ja sitä on mukava vierittää rinteitä alas. 
Välillä emännän hermoja koitellaan, kun pallo 
vierii piiloon tai järveen, josta se sitten etsitään!

Joulukuussa kysyttiin muuten Jyty-Pirkan-
maan joulukalenterissa, miten hemmotellaan 
omaa lemmikkiä jouluna? Siellä moni vastasi, 
että herkut ja lelu. Näin se meni jouluna Dannyl-

lakin, sillä emäntä oli leiponut itse keksejä. Lai-
tetaankin ohje tähän, sillä nämä herkut sopivat 
vaikka ystävänpäivänä tarjottavaksi omalle tai 
vaikkapa ystävän lemmikille.

Muuten Danny odottaa jo kesää, etenkin kii-
reettömiä aamu- ja iltauimareissuja, sillä kun on 
emäntä uinut nautitaan laiturilla herkut ja usein 
on emännälläkin kahvi mukana. Mikä sen parem-
paa kesäeloa onkaan!

Kiitos Dannylle haastattelusta, oli mukava ju-
tella ja rapsutella. Danny ja Eikka toivottavat iha-
naa kevättä!  •

Helin herkulliset koirankeksit
•	 2 dl vettä
•	 1 porkkana raastettuna
•	 1 muussattu banaani
•	 2 ruokalusikallista sokeroimatonta 

maapähkinävoita
•	 loraus öljyä
•	 kauralesettä/jauhoja

Lisää porkkana, banaani ja maapähkinävoi ve-
teen, lopuksi lisää jauhoja sen verran että taiki-
nasta pystyy piparimuotilla leipomaan keksejä. 
Paista 200 astetta, n. 15 minuuttia. Voit myös 
lisätä taikinaan aineksia mitä kotoa löytyy esim. 
juustoraastetta, omenaa, persiljaa.
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Ystävänpäivä – vuoden 
vaaleanpunaisin päivä?
Helmikuun 14.  päivä vietetään Suomessa ystävänpäivää.  
Maailmalla samaan aikaan juhlittava Valentine’s Day, 
eli Pyhän Valentinen päivä, on enemmän rakastavaisten 
romanttinen juhla kuin meidän ystävänpäivämme.

TEKSTI: SATU LAINE

Antiikin ajoista lähtöisin
Juhlalla on satoja vuosia vanhat perinteet. Alku-
perä voidaan juontaa antiikin Roomaan Luperca-
lia-juhlaan, jota uskotaan vietetyn jo 500-luvulla 
eaa. Se oli karnevaalimainen kansanjuhla, jos-
sa nuoret miehet juoksivat kaduilla ruoskimas-
sa naisia tarkoitukseen uhratun vuohen nahoilla. 
Tämä tehtiin hedelmällisyyden nimissä.

Lupercalian vietto jatkui pitkälle kristillisel-
le ajalle, kunnes paavi määräsi juhlan lopetetta-
vaksi vuonna 494. Tämän jälkeen alettiin viet-
tää pyhän Valentinuksen päivää. Juhlan ”isästä”, 
mystisestä Valentinus-marttyyrista on useampia 
legendoja. Yhteistä taruille on, että Valentinus oli 
uhmakas rakastavaisten ymmärtäjä ja puolus-
taja, jonka Rooman keisari lopulta mestautti 14. 
helmikuuta.

Myöhemmin pyhästä Valentinuksesta tuli ra-
kastavaisten ja kihlautuneiden suojelija sekä on-
nellisen avioliiton takaaja.

Ottaen huomioon kuinka brutaali juhlan alku-
historia on, ehkä punainen väri alkaa muistuttaa 
sittenkin intohimon sijaan enemmän verirois-
keista…

Pyhän Valentinen maailmanvalloitus
Valentinuksen tai Valentinen romanttinen ja 
traaginen tarina teki hänestä keskiajalle tultaes-
sa yhden suosikkipyhimyksistä Englannissa ja 
Ranskassa. Monet Valentinen päivään liittyvät 
nykyiset tavat ja uskomukset ovatkin kotoisin 
Englannista.

Kuningas Henrik VIII julisti helmikuun 14. 
päivän viralliseksi juhlapäiväksi Englannissa 

vuonna 1537. Pahat kielet kertovat, että Valen-
tinen päivän vietto antoi naistenmiehenä tun-
netulle kuninkaalle luvan lähettää nimettömiä 
viestejä ystäville ja salaisille rakkauden kohteille. 
Mainitaanpa Pyhän Valentinen päivä myös Sha-
kespearen näytelmässä Hamlet.

Ensimmäiset painetut Valentinen päivän 
kortit tulivat myyntiin Englannissa 1800-luvun 
alussa. Kortteja askarreltiin myös itse samaan 
tapaan kuin nykyiset skräppääjät. Niiden koris-
teluun käytettiin taidokkaasti kukkia, sulkia, sim-
pukankuoria, satiininauhoja ja pitsejä; vain glitte-
riä ei oltu vielä keksitty.

Englannista Valentinen päivän vietto siir-
tyi yli Atlantin ja valloitti Amerikan 1800-luvun 
lopulla. Siellä juhla kaupallistui lopullisesti. Ny-
kyään punainen ja pinkki väri sekä sydän muo-
tona sykkivät niin korteissa, suklaissa ja kakuis-
sa; krääsästä puhumattakaan. Amerikasta juhlan 
suosio siirtyi hiljalleen ympäri maailman.

Näin juhla tuli Suomeen
Suomeen ystävänpäivän vietto rantautui 
1980-luvulla ja kalenteriin se lisättiin vuonna 
1987. Ystävänpäivän meille lanseerasi Suomen 
Punainen Risti vapaaehtoista ystävätoimintaan-
sa juhlistaakseen.

Suomessa juhla onkin aina ollut enemmän 
ystävyyden kuin romantiikan ja rakkauden juhla, 
vaikka niidenkään juhlistaminen ei ole kiellettyä. 
Ystävänpäiväkortti onkin joulukortin jälkeen eni-
ten lähetetty kortti. Nykyisin myös meillä kaupat 
tuntuvat täyttyvän ystävänpäivän lähestyessä 
vaaleanpunaisesta ja sydämistä.   •
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Ystävänpäivä
Kuka on laulanut Ystävän laulua? Osa muistanee laulun, jossa todetaan mistä 
tunnistaa ystävän. Hyvä ystävä rikastuttaa elämää ja lisää hyvinvointia. 
Päivä, jolloin juhlitaan ystävyyttä, onkin yksi vuoden eniten juhlittuja päiviä.

TEKSTI: SUVI STÅHLBERG

Ystävänpäivänä saattaa korostua myös yksi-
näisyys silloin, jos syviä ystävyyssuhteita ei ole. 
Sosiaalinen media saattaa tuoda kavereita elä-
mään, mutta se saattaa myös syödä aikaa ja 
huomiota ystävyyksien ylläpidosta. Sosiaalisen 
median yleistyessä aika ystäville ei välttämät-
tä lisääntynytkään. Katukuvassa on myös tuttu 
näky kaveruksista katsomassa ystävän sijaan 
puhelinta. Ihmissuhteet, myös ystävyys tarvitsee 
ravinnokseen läsnäoloa.

Suurin lahja, jonka ystävälle voi antaa on 
aika. Kiireisissä elämänvaiheissa tai ystävän 
asuessa kaukana, voi tapaamisten järjestämi-
nen olla haastavaa. Ystävää voi puhelujen lisäksi 
muistaa myös postitse. Kirje tai kortti ystävälle 
on varma piristysruiske päivään.

Ystävien kanssa jaetut hetket jäävät muis-
toihin. Itselläni muistoihin ystävyydestä jäi myös 
resepti, jonka puolisoni löysi ja kokkasi ystä-
villemme viettäessämme heidän kanssaan pe-
rinteeksi muodostunutta yhteistä uutta vuotta. 
Cappuccino-suklaafudget maistuvat myös heille, 
jotka eivät kahvin makua herkkuna pidä. Mielel-
läni jaan tämän herkkureseptin kanssanne.   •

”En tarvitse mitään niin 
paljon, kuin hunajaa, 
sanoi Puh katsoessaan 
Ristoa ja Nasua, – paitsi 
ystäviä. Ystävyys on sitä, 
kun laittaa silmänsä kiinni 
ja ajattelee ystäväänsä. 
Silloin poskilihakset alkavat 
vetäytyä korvia kohti niin, 
että kaikki rypytkin siliävät.”

– Nalle Puh

Cappuccino-suklaafudget
Noin 60 kpl / G / MU / K
15 min + jähmettyminen 2 t

•	 1 pkt (200 g) tummaa suklaata leivontaan 
(46 % kaakaota)

•	 1 prk (397 g) kondensoitua maitoa
•	 3 pkt (à 100 g) valkosuklaata leivontaan
•	 3 rkl pikakahvijauhetta
•	 ¼ tl suolaa

Vuoraa vuoka (18 x 23 cm) leivinpaperilla. Rouhi 
4 palaa tummaa suklaata, säästä rouhe koris-
teeksi.
Mittaa kattilaan 2 dl kondensoitua maitoa, lop-
pu tumma suklaa, 100 g valkosuklaata, kahvi-
jauhe ja suola. Keitä miedolla lämmöllä sekoit-
taen, kunnes massa on tasaista. Kaada vuokaan 
ja tasoita pinta ripeästi, sillä massa jähmettyy 
nopeasti.
Mittaa puhtaaseen kattilaan 1 dl kondensoitua 
maitoa ja 200 g valkosuklaata. Keitä miedolla 
lämmöllä sekoittaen, kunnes massa on tasaista. 
kaada tumman kerroksen päälle ja tasoita. Koris-
tele suklaarouheella.
Jäähdytä kylmässä vähintään 2 tuntia ennen pa-
loittelua.

Yhdistys muistaa jäseniään 
ystävänpäiväyllätyksellä.

Tarkkaile sähköpostiasi, ja 
muista päivittää ajantasainen 

sähköposti jäsenrekisteriin 
(tai ilmoittaa se  

toimistolle)
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TULEVIA TAPAHTUMIA

Ennakkotieto: 
Jäsenristeily 2022
Liiton vuoden suurimpana jäsenistölle suunnattuna tapahtumana 
on hyvinvointiteemaan paneutuva jäsenristeily 7.–8.10.2022. 
Laittakaahan päivämäärät kalenteriin.

Alustavien yhdistykselle tihkuneiden tietojen va-
lossa kyseessä on perjantaina järjestettävä se-
minaariluento Helsingissä, jonka jälkeen laiva-
risteily Tallinnaan. Tallinnassa päästään maihin 
ja paluu taas takaisin Helsinkiin. Tietääksemme 
liitto on järjestämässä yhteiskuljetuksia ympä-
ri Suomea.

Ne teistä, jotka olitte ”Megaristeilyllä” vuon-
na 2019, tiedätte mitä on tulossa. Laiva on las-
tattu jytyläisillä. Mahtavaa meininkiä ja hienoja 
kokemuksia, uusia ystäviä. Tätä reissua ei kan-
nata jättää väliin! 

Kun liiton puolelta selviävät kustannukset, 
yhdistys varmistaa omien jäsenten sponsoroin-
tiosuuden. 

Lisäksi mikäli liiton aikataulu antaa myöden, 
yhdistys järjestää jotain extraa omille jäsenille 
laivalla tai Helsingissä.

Kuvissa tunnelmia vuoden 2019 Megaristei-
lyltä.  •
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KPO-tiimi jakoi jouluiloa
Kangasala-Pälkäne-Orivesi -paikallistiimin agenttitontut jalkautuivat 
joulun alla tapaamaan tiimin jäseniä kolmessa tilaisuudessa. Jokainen 
tilaisuuteen ilmoittautunut jäsen sai mukaansa tuomisia Jytyliitolta 
ja paikallistiimin joulutervehdyksen. Näin pyrittiin korvaamaan 
vuonna 2021 pandemian vuoksi valitettavasti järjestämättä jääneet 
tapaamiset ja retket. 

TEKSTI: SATU LAINE

MITÄ TULI TEHTYÄ

Jakotilaisuudet järjestettiin Pälkäneen pääkirjas-
to Arkissa, Oriveden kaupungintalolla ja Kan-
gasalan pääkirjastolla nonstop-päivystyksinä, 
jolloin paikalla oli kerralla vain muutama jäsen. 
Näin pystyttiin varmistamaan tilaisuuksien koro-
naturvallisuus.

Pitkän tauon jälkeen riitti paljon juteltavaa. 
Kuulumisten vaihtamisen lisäksi juteltiin muun 
muassa ammattiyhdistyksen tärkeimmästä teh-
tävästä, eli edunvalvonnasta sekä muistutettiin 
yhdistyksemme jäseneduista ja henkilö- ja yhte-
ystietojen päivittämisestä Jässäriin. 

Agentit Tiina, Anne, Leila ja Tuula toteavat 
yhteen ääneen kuinka mukavaa oli kohdata jä-
seniä taas kasvotusten. Mukaan saatiin myös 
toiveita ja vinkkejä yhdistyksen toimintaan jäse-
niltä.

− Odotamme innolla, että saisimme taas jär-
jestää paikallistiimillemme retkiä ja muita mukavia 
juttuja, kertoo KPO-agenttitiimin vetäjä Tiina.  •
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JÄSENETUJA
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JÄSENETUJA

TÄMÄ ON PAKKO NÄHDÄ.

www.polkinvuori.fi

PÖLKINVUORI
Enemmän kuin puutarha, se on elämys kaikille aisteille.

Ikaalantie 105 31700 Urjala as

Avoinna 29.4. –31.10. JOKA PÄIVÄ 10-18

Alennukset  
Jyty Pirkanmaan jäsenille

50 € tai yli: –5 %
100 € tai yli: –10 % 
150 € tai yli: –15 %

Ei koske  
tarjoustuotteita.

Jyty Pirkanmaa  17



puh. 045 272 1855
liikuntastudio.feelis@gmail.com
Pätsiniementie 5 37800 Akaa

Tutustu 
tiloihimme ja 

tuntivalikoimaan  
www.liikunta­
studiofeelis.fi

Meiltä löydät monipuolisesti laajan kattauksen 
ryhmäliikuntaa, sisäpyöräilyä, kehon huoltotunteja 
sekä toiminnallisia crosstraining tunteja. 
Jokainen varmasti löytää kausittain vaihtuvasta 
lukujärjestyksestä mieluisensa.

JOKAISELLE
JOTAKIN

Alennus Jytyn jäsenille –10%

Tunneilla vallitsee iloinen ilmapiiri ja meille on todella 
tärkeää, että tunneille voi kuka tahansa tulla. Olit 
sitten ensikertalainen, kuntoutusmielessä liikkuva 
tai tavoitteellinen urheilija. Meille voit tulla juuri 
sellainena kun olet!

JÄSENETUJA

18



JÄSENETUJA

J y ty
J ä s e n h i n n at  v.  2 0 2 2

• Kaverin kanssa jalkahoito yht. 60,00 € 
(hoidot tehdään samanaikaisesti)

• Kasvohoito valinnan mukaan 40,00 €

• Jalkahoito 35,00 €

Hoidon yhteydessä lisäpalvelut ja  
tuotteet –20%

näytäthän jäsenkorttia kassalla.

Tampereen valtatie 15 2. krs  
Ajanvaraus puh. 03 3138 2200

Jyty Pirkanmaa  19
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JÄSENETUJA

Jäsenen etuhinta kylpylään on 16 €/henkilö (norm. 21 €/hlö)  
Etu on henkilökohtainen ja sen saadakseen tulee esittää jäsenkortti.

Holiday Club Tampereen Kylpylä
Lapinniemenranta 12
33180 Tampere
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Vinkkaa yhteistyöyritys
Kriteereinä yhteistyöyritykselle on:
1.	 Pirkanmaalaisuus
2.	 Mielellään hyvinvointiin liittyvä toimiala 

(tuote tai palvelu), mutta myös muut 
huomioidaan

3.	 Plussaa on, jos yrityksellä on myös 
nettikauppa käytössä

Tavoitteena on löytää jäsenetuyhteistyöhön sopivia 
yrityksiä ympäri Pirkanmaata. Näin saamme sinulle 
Jyty Pirkanmaan jäsen alennuksia paikallisista 
palveluista tai tuotteista ja samalla voimme 
tuoda esille pirkanmaalaista osaamista. Yritykset 
saavat tarjoamistaan jäseneduista vastineeksi 
mainostilaa lehdessämme, sekä näkyvyyttä 
yhdistyksemme nettisivulla ja Facebook-sivulla.

Hierojalle, hierojalle, hierojalle
Näin kuuluivat kommentit Jyty Pirkanmaan Facebook-sivun joulukalenterissa 
viime vuoden lopulla. Kalenteriluukussa numero 15 kysyimme mistä 
pirkanmaalaisesta yrityksestä voisimme kysyä etuja jäsenillemme? 

TEKSTI: SATU LAINE

MONISSA VASTAUKSISSA toivottiin hieron-
taan tai kehonhuoltoon liittyviä etuja Tampereel-
le ja myös muualle Pirkanmaalle. Tällä hetkel-
lä yhdistyksen jäsenetuvalikoimassa on jo kaksi 
hierontapalveluja tarjoavaa yritystä: Helin Hui-
limo ja Kämmenkehrä. Molemmat sijaitsevat 
Kangasalla. Näistä Kämmenkehrä tarjoaa perin-
teisiä hierontapalveluja ja Helin Huilimo on taas 
erikoistunut hemmotteleviin Brain Relief -hoi-
toihin. 

Lähes yhtä suureen suosioon kommenteissa 
nousivat kylpylät, joista etuja toivottiin erityisesti 
Ikaalisten kylpylään. Kolmantena tulivat erilaiset 
kulttuurikohteet. Näistä monissa kommenteis-
sa mainittiin tamperelaiset teatterit, mutta myös 
museoihin ja pirkanmaalaisiin kartanomatkailu-
kohteisiin toivottiin etuja.

Lisäksi muutamissa kommenteissa toivottiin 
muita hemmottelupalveluita, kuten kampaajal-
le tai kauneushoitoihin. Muutama toive saatiin 
myös fyysisempiin harrastuksiin, kuten liikunta-
parkkiin tai kuntokeskukseen. 

Muistathan, että voit lähettää oman jäsene-
tutoiveesi kätevästi nettisivuiltamme löytyväl-
lä lomakkeella. Ilman vinkkiäsi, emme voi tarjota 
juuri sinulle sopivia etuja!   •

Täällä  
voit vinkata 
yhteistyö
yrityksen.

Tarkista 
yhdistyksen 
jäsenedut  

-sivulta kaikki 
voimassa olevat 

jäsenedut!
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Äänestä kaunein kranssi -tulokset
Jäsenlehdessä 6-2021 
oli kuvia yhdistyksen 
kranssikursseilta. Pyysimme 
teitä äänestämään 
kauneimman kranssin ja 
kävikin niin, että ykkössijan 
jakoivat kaksi eri tyylistä 
kranssia. Voittajiksi nousivat 
kranssit nro 2 ja nro 6.
Äänestäneiden kesken arvottiin palkintona lahjakortti, joka on toimitettu 
voittajalle.

Kerro meille tämän 
lehden paras juttu!
Osallistu samalla arvontaan ja voit voittaa! Arvomme vastanneiden kesken 
Finnkinon leffalippuja. 
Mikä oli mielestäsi tämän lehden paras juttu? Myös perustelut, toivomukset 
ja juttuideat ovat tervetulleita. Antamalla palautetta autat meitä kehittämään 
Jyty Pirkanmaa -lehdestä entistä paremman.
Lähetä vastauksesi 28.2.2022 mennessä yhdistyksen sivuilta löytyvän 
lomakkeen kautta.

Seuraathan meitä 
Facebookissa?
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TAPAHTUMAKALENTERI

Lisätietoja tapahtumista yhdistyksen kotisivuilla:  
jytypirkanmaa.jytyliitto.net

KORONA-AJAN PERUUTUSEHDOT: Ilmoittautuminen on sitova. 
Pyydämme huomioimaan, että vain terveenä voi osallistua yhdistyksen 
retkiin ja tapahtumiin korona huomioiden. Ilman pätevää syytä 
peruuttaminen tai peruuttamatta jättäminen antaa yhdistykselle 
oikeuden laskuttaa jäsenhinnan ja todellisten kustannusten välisen 
erotuksen ilmoittautujalta. Pätevästä syystä maksu palautetaan.  •

Tilanne 31.1.2022

2022 Tilaisuus/tapahtuma Päivä Hallituksen kokoukset 
sekä yhdistyksen kevät- 
ja syyskokous

Päivä Jäsenlehtien 
aikataulu

Aineisto-
päivä

Helmikuu Ystävänpäivä 14.2. Hallituksen kokous 17.2. parillisen kuukau-
den 2. viikko

25.1.

Maaliskuu Hyvinvointitapahtuma  
(alustava päivä)

19.3.

Huhtikuu Hallituksen kokous 20.4. parillisen kuukau-
den 2. viikko

25.3.

Toukokuu Yhdistyksen kevätkokous 14.5.

Kesäkuu Työhyvinvointipäivät, Laukaa 11.–12.6. Hallituksen kokous 15.6. parillisen kuukau-
den 2. viikko

25.5.

Heinäkuu Valkeakosken työväen musiikki
tapahtuman 50-vuotisjuhlat

27.–31.7.

Elokuu Hallituksen kokous 10.8. parillisen kuukau-
den 2. viikko

25.7.

Syyskuu Työhyvinvointimessut, Tampere 13.–15.9.

Lokakuu Liiton jäsenristeily 7.–8.10. Hallituksen kokous 26.10. parillisen kuukau-
den 2. viikko

25.9.

Marras-
kuu

Kulttuuribussiretki avoin Hallituksen talous
arvioseminaari

16.11.

Joulukuu Valkeakosken joulumusarit avoin Yhdistyksen syyskokous
Hallituksen kokous

10.12.
14.12.

parillisen kuukau-
den 2. viikko

25.11.

Tammi-
kuu 2023

Lumikuningatar -jääshow

Muista seurata tapahtuma
ilmoittelua yhdistyksen 

nettisivulta. Korona-aikana  
tarjotaan nopealla aikataululla 

erilaisia tapahtumia 
kokoontumisrajoitukset 

huomioiden.

Valmistuneet jäsenemme 2021
Jyty Pirkanmaa ry muistaa ammattiin johtaneen tutkinnon suorittaneita jäseniään lahjalla, 
kun tutkinto on Jytyn ammattialoja edustava. Nimet ja tutkinnon julkaistaan niiden jäsenien 
osalta, jotka ovat siihen antaneet luvan.

Syksyllä 2021 tutkinnon ovat suorittaneet:
22.12.2021	 Tiina Juutilainen	 Lähiesimiestyön ammattitutkinto
22.12.2021	 Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki	 Lähiesimiestyön ammattitutkinto
22.12.2021	 Marjo Jäärni	 Lähiesimiestyön ammattitutkinto

Onnittelut 
tutkinnon 

suorittaneille!
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Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Monetra Pirkanmaa Oy 2019-2022 Tiina Marjamäki, 041 730 3413, tiina.marjamaki@monetra.fi Marja Löytökorpi, 040 718 7033
marja.loytokorpi@monetra.fi 

Mäntänvuoren Terveys Oy 2019-2022 Anja Karstinen, 044 420 1534, anja.karstinen@pihlajalinna.fi Avoin

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri 
PSHP

2019-2022 Sirkka Vienola, 044 472 9365, sirkka.vienola@pshp.fi Avoin

Pirkanmaan Voimia Oy 2019-2022 Laura Kauhala-Ala-Kapee, 040 801 2602
laura.kauhala-ala-kapee@voimia.fi

Avoin

SASKY koulutuskuntayhtmä 2019-2022 Marko Hulkkonen, marko.hulkkonen@sasky.fi Avoin

Tampereen ammattikorkeakoulu 
TAMK

2021-2024 Sirpa Nieminen, 040 801 6253, sirpa.nieminen@tuni.fi Avoin

Tampereen kaupunkikonsernin 
vakuutuskassa

2019-2022 Tiina Jormalainen, 044 753 4108, tiina.jormalainen@tampere.fi Kirsti Salmela, 044 753 4106
kirsti.salmela@tampere.fi

Tampereen Vuokra-asunnot Oy 2021-2024 avoin Pirjo Reunanen, 0400 396 771
pirjo.reunanen@tampere.fi

Tampereen kaupunki / Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Koko kaupunki (plm) 2019-2022 Aino Hirvonen, 040 801 2772
aino.hirvonen@tampere.fi

Sari Suokas, 040 806 2284
sari.suokas@tampere.fi

Konserniohjaus, kaupunkiympäristön palvelualue, 
elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualue ja liikelaitokset 

2019-2022 Kari Hämäläinen, puh. 040 806 2347 
kari.hamalainen@tampere.fi

Satu Laine

Sosiaali- ja terveyspalvelut

Lapset, nuoret ja perheet, Psykososiaalinen tuki, 
Vastaanottopalvelut, Erikoissairaanhoito

2019-2022 Jaana Niemelä, 040 806 2382  
jaana.niemela@tampere.fi

Reetta Salmijärvi, 040 806 2542  
reetta.salmijarvi@tampere.fi

Ikäihmisten palvelut 2019-2022 Sari Suokas, 040 806 2284,  
sari.suokas@tampere.fi

Lotta Liitsola 
lotta.liitsola@tampere.fi

Sivistyspalvelut

Kasvatus- ja opetuspalvelut, Kulttuuri- ja vapaa-
aikapalvelut, Sara Hildénin museo

2019-2022 Marja Rousio, 040 704 5884
marja-riitta.rousio@tampere.fi

Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Akaan kaupunki (plm)   2019-2022 Satu Kari, 040 335 3531 satu.kari@akaa.fi avoin

Hämeenkyrön kunta (plm) 2019-2022 Raija Vuorinen, 050 409 8920, raija.vuorinen@hameenkyro.fi avoin

Ikaalisten kaupunki (plm) 2021-2024 Marjo Haapala, 03 450 1523, marjo.haapala@ikaalinen.fi avoin

Kangasalan kaupunki (plm) 2019-2022 Anu Valkama, 040 133 6798, anu.valkama@kangasala.fi avoin

Lempäälän kunta (plm) 2019-2022 Marika Mikama, 050 357 1548, marika.mikama@lempaala.fi avoin

  2019-2022 Maatalouslomittajat ry / luottamusmies Anne Ahola,  
0400 221 612 anne.ahola65@gmail.com

avoin

Mänttä-Vilppulan kaupunki (plm) 2019-2022  avoin   avoin

Nokian kaupunki (plm) 2019-2022 Jaana Kakkonen, 040 728 8296  
jaana.kakkonen@nokiankaupunki.fi

avoin

Oriveden kaupunki (plm) 2019-2022 avoin   varaplm Minna Lähteinen 
minna.lahteinen@orivesi.fi

Pälkäneen kunta (plm) 2019-2022 avoin avoin

Urjalan kunta (plm) 2021-2024 avoin avoin

Valkeakosken kaupunki (plm) 2019-2022 Merja Virta, 040 335 6202, merja.virta@valkeakoski.fi avoin

Vesilahden kunta (plm) 2019-2022 Tuija Mäkinen, 0400 834 638  
tuija.makinen@vesilahti.fi 

Merja Vallin, 040 5702 396  
merja.vallin@vesilahti.fi  

Virtain kaupunki (plm) 2021-2024 Sanna Viitanen, 044 715 1930, sanna.viitanen@marttinen.fi
Keiturin Sote (tytäryhtiö) Plm Tuija Loukaskorpi,  
044 715 1512 tuija.loukaskorpi@keiturinsote.fi

avoin     

avoin

Ylöjärven kaupunki (plm) 2019-2022 Simo Suominen, simo.suominen@ylojarvi.fi, 045 840 6855 avoin
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PUHEENJOHTAJA 	 VARAPUHEENJOHTAJA
Kirsi Kuukkanen 	 Tiina Juutilainen
044 025 1269 	 040 335 4237	
puheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 	 varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 

VARSINAINEN JÄSEN 	 VARAJÄSEN
Elina Autio	 Marika Mikama
040 719 7070	 050 357 1548
elina.autio@nokiankaupunki.fi	 marika.mikama@lempaala.fi

Aino Hirvonen	 Suvi Ståhlberg
040 801 2772	 044 481 1692
aino.hirvonen@tampere.fi	 suvi.stahlberg@tampere.fi

Tiina Juutilainen	 Suvi Kinaret 
040 335 4237	 suvi.kinaret@tampere.fi
varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 	

Tiina Mäkinen	 Leila Wiss
040 133 6551	 040 133 6778
tiina.makinen@kangasala.fi	 leila.wiss@kangasala.fi
		
Milla Jokinen 	 Teija Helin
m.jokinen1992@gmail.com	 040 801 6249
	 teija.helin@tuni.fi
		
Marjo Haapala	 Raija Vuorinen
03 450 1523	 050 409 8920
marjo.haapala@ikaalinen.fi	 raija.vuorinen@hameenkyro.fi
		
Sanna Viitanen	 Marianne Saarinen		
sanna.viitanen@marttinen.fi	 marianne.saarinen@marttinen.fi
		
Tarja Ruukala	 Tuula Mäntylä
040 133 6643	 tuula.mantyla@kangasala.fi	
tarja.ruukala@kangasala.fi	
		
Sari Suokas	 Asko Puumalainen
040 806 2284	 asko.puumalainen@tampere.fi
sari.suokas@tampere.fi	
		
Sirkka Vienola	 Saara-Maria Touru
03 311 633 46	 saara-maria.touru@outlook.com
sirkka.vienola@pshp.fi	

Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki	 Maarit Mäkiaho
jaana.jokikoivu-hiukkamaki@urjala.fi	 040 721 2706
	 maarit.makiaho@valkeakoski.fi

YHDISTYKSEN HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 2021–2022

YHDISTYKSEN TOIMISTO
yhdistyskoordinaattori Satu Ahola
Hämeenkatu 5 A, 5. krs, 33100 Tampere
045 2778 084 • toimisto@jytypirkanmaa.fi
jytypirkanmaa.jytyliitto.net
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Sillä sinun
työsi on tärkeä


